

**Změnový list č.1**  
o provedených stavebních pracích

Zhotovitel IČ: 28731492  
DIČ: CZ28731492  
Název: SMOLA STAVBY s.r.o.  
Adresa: Dukelská 2050/3, 412 01 Litoměřice

Objednatel : IČ: 00263958  
DIČ: 00263958  
Název : Město Litoměřice  
Adresa : Mírové náměstí 15/7, Litoměřice

Stavba :  
**Litoměřice, Mezibraní - rekonstrukce ploch**

Smlouva o dílo č: objednatele:  
zhotovitele :

**ODSOUHLASENÉ ÚDAJE**

SO		Náklady podle rozpočtu
SO	Název položky	
	Vícepráce - Plochy	686 054,44 Kč
	Méněpráce - Plochy	-260 358,53 Kč
	méněpráce - závlahy	-101 822,25 Kč
	<b>Celkem (Kč bez DPH)</b>	<b>323 873,66 Kč</b>

Za zhotovitele : ..... podpis.....

Za objednatele : ..... podpis.....

Za TDI : ..... podpis.....

V Litoměřicích dne

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Mezibraní - vícepráce**

Místo:

Datum: 10.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**686 054,44**

D HSV

Práce a dodávky HSV

656 200,68

D 1

Zemní práce

44 483,30

1	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	49,000	64,50	3 160,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		pískovcová dlažba					
	VV		49		49,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,000	80,50	805,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		slepecký pás					
	VV		10		10,000			
3	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,750	5 250,00	3 937,50	CS ÚRS 2020 02
4	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	14,670	1 270,00	18 630,90	CS ÚRS 2020 02
	VV		žlab + potrubí					
	VV		4*0,4*0,6		0,960			
	VV		vsak					
	VV		0,75		0,750			
	VV		výkop rýhy					
	VV		23,5*0,6*0,8		11,280			
	VV		7*0,3*0,8		1,680			
	VV		Součet		14,670			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,230	250,00	307,50	CS ÚRS 2020 02
6	K	171111104	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypaných do násypů zhuštěných ručně	m3	0,480	272,00	130,56	CS ÚRS 2020 02
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,091	650,00	1 359,15	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,23*1,7		2,091			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,230	18,20	22,39	CS ÚRS 2020 02
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	12,960	213,00	2 760,48	CS ÚRS 2020 02
10	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	1,570	543,00	852,51	CS ÚRS 2020 02
11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,515	488,00	5 619,32	CS ÚRS 2020 02
	VV		pískovcová dlažba					
	VV		11,515		11,515			
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,515	599,00	6 897,49	CS ÚRS 2020 02
	VV		pískovcová dlažba					
	VV		11,515		11,515			

D 2

Zakládání

17 442,20

13	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	0,750	966,00	724,50	CS ÚRS 2020 02
14	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	5,000	38,10	190,50	CS ÚRS 2020 02
15	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	5,000	23,80	119,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	R.6	Zhotovení a instalace (včetně upevnění) okraje záhonu z ocelové pásoviny o tloušťce 7 mm a šířce 15 cm	bm	30,000	331,94	9 958,08	<i>základní</i>
	M	R.22	Ocelová pásovina pro ohraničení jednotlivých trvalkových záhonů 2.strana záhonu + ohraničení u kruhového objezdu (šachta)	bm	30,000	215,00	6 450,12	<i>základní</i>

D 5

Komunikace pozemní

564 393,38

17	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	236,000	368,00	86 848,00	CS ÚRS 2020 02
			120+36					
18	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	2,100	111,00	233,10	CS ÚRS 2020 02
19	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	2,100	336,00	705,60	CS ÚRS 2020 02
20	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	269,280	662,00	178 263,36	CS ÚRS 2020 02
21	M	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	269,280	486,00	130 870,08	CS ÚRS 2020 02
	VV		240+24=*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		269,280			
22	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	34,280	356,00	12 203,68	CS ÚRS 2020 02
	VV		slepecký pás					
	VV		12		12,000			
	VV		slepecká dlažba					
	VV		13,28		13,280			
	VV		šedá dlažba					
	VV		9		9,000			
23	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	12,000	341,00	4 092,00	CS ÚRS 2020 02
24	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	14,600	596,00	8 701,60	CS ÚRS 2020 02
25	K	R.3	Instalace obrubníku štípaného žulového na okraj cesty ze žulové mozaiky, položka zahrnuje instalaci obrubníku včetně zabetonování a dodávky betonu	bm	100,000	259,00	25 900,00	<i>základní</i>
26	M	R	Obrubník žula štípaná, velikost 10 - 12cm x 20 - 22cm v délkách cca 60 cm, ve stejné barvě jako kostka žulová včetně dopravy a manipulace na místě	bm	100,000	673,00	67 300,00	<i>základní</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	R		Demolice stávající cestní sítě a ploch pod jednotlivými navrhovanými cestami, odstranění vrstev do hloubky 20 cm, včetně odvozu a	m²	36,000	227,26	8 181,47	
28	R.1		Vytvoření lože pro pokládání dlažby ze žulové mozaiky - pokládka hrubého štěrku, doplnění štěrku 4/8 mm ve vrstvě 4 cm	m²	36,000	49,04	1 765,30	
29	R.2		Štěrka frakce 4/8 pro vytvoření lože živičné cesty a vyspárování, včetně dopravy a manipulace na místě	t	3,240	468,67	1 518,49	
30		919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	bm	12,000	81,10	973,20	CS ÚRS 2020 02
31		919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	bm	14,000	179,00	2 506,00	CS ÚRS 2020 02
32		113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při překopecch ručně	m2	2,100	853,00	1 791,30	CS ÚRS 2020 02
33		113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecch inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	6,000	286,00	1 716,00	CS ÚRS 2020 02
36		132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupin 3 ručně	m3	2,400	1 270,00	3 048,00	CS ÚRS 2020 02
37		113201112	Vytrhání obrub ležících	bm	12,000	118,00	1 416,00	CS ÚRS 2020 02
38		916241113R	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého ponížení obruby u odp.kontejnerů	bm	12,000	680,00	8 160,00	CS ÚRS 2020 02
39	M	460520174	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	bm	86,000	43,70	3 758,20	CS ÚRS 2020 02
40	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	bm	86,000	69,50	5 977,00	CS ÚRS 2020 02
41	M	460150123	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3	bm	50,000	133,00	6 650,00	CS ÚRS 2020 02
42	M	460560123	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3 prostup pro závlahu	bm	50,000	36,30	1 815,00	CS ÚRS 2020 02
D 8 Trubní vedení							5 332,00	
43	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	2,000	256,00	512,00	CS ÚRS 2020 02
44	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,000	3 810,00	3 810,00	CS ÚRS 2020 02
45	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2020 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 236,00	
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	217,00	1 736,00	CS ÚRS 2020 02
47	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	8,000	95,00	760,00	CS ÚRS 2020 02
48	K	935932311	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem mříčkovým z Pz oceli	m	2,000	2 370,00	4 740,00	CS ÚRS 2020 02
D 997 Přesun sutě							2 995,44	
49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením beton 1,5+0,504 šachta 0,603	t	2,607	229,00	597,00	CS ÚRS 2020 02
50	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 5*2,607	t	13,035	10,00	130,35	CS ÚRS 2020 02
51	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,607	710,00	1 850,97	CS ÚRS 2020 02
52	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,607	160,00	417,12	CS ÚRS 2020 02
D 998 Přesun hmot							14 318,36	
53	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	73,806	194,00	14 318,36	CS ÚRS 2020 02
D PSV Práce a dodávky PSV							715,40	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							715,40	
54	K	741122145	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) - výšková úprava	m	14,000	51,10	715,40	CS ÚRS 2020 02
D M Práce a dodávky M							29 138,36	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							12 918,36	
55	K	460150013	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 35 cm, v hornině tř 3	m	7,000	133,00	931,00	CS ÚRS 2020 02
56	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,980	497,00	487,06	CS ÚRS 2020 02
57	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	7,000	96,40	674,80	CS ÚRS 2020 02
58	K	460520166	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 172 mm uložených do rýhy	m	14,000	64,70	905,80	CS ÚRS 2020 02
59	M	34571099	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm, HDPE	m	14,000	693,00	9 702,00	CS ÚRS 2020 02
60	K	460560013	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 30 cm, z horniny třídy 3	m	7,000	31,10	217,70	CS ÚRS 2020 02
D D13 Ostatní práce							0	16 220,00
61	K		Dopravní značení (Svislé značky B30+Z2, IS11c), Zpracování DIO, Aktivace PDZ, Deaktivace PDZ, Doprava - přesun hmot	celek	1,000	16 220,00	16 220,00	

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Mezibraní - méněpráce**

Objekt:

Místo:

Datum: 10.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Méněpráce</b>							<b>-260 358,53</b>
D			číslo práce dlažby/materiály				-260 358,53
D	D1		Cestní síť, mobiliář - práce:				-103 677,19
0	K	R.2	Pokládka dlažby - žulová mozaika včetně zasypání spár šterkem frakce 4/8 mm 240-24	m <sup>2</sup>	-216,000	479,99	-103 677,19
D	D2		Cestní síť, mobiliář - materiály:			0	-156 681,34
0	M	R.3	Žulová kostka dlažební, velikost 8/11 cm	t	-60,200	2 602,68	-156 681,34